Nam Mô A Di ðà Phật Vạn Vật Thái Bình.

Hội Trưởng
Võ Thanh Chí.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN
1) Kính xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn ñạo : Cụ bà VÕ THỊ DĨA (thân mâu của bạn ñạo
Phạm thi. Ánh Hường và Phạm văn Thảo ),sinh năm 1936 mất ngày 1 tháng 2 năm Bính Thân (9-3-2016 )
tại Thuận An tỉnh Bình Dương hưởng thọ 81 tuổi ñược SIÊU THĂNG TỊNH ðỘ
xin cám ơn
Bạn ñạo kính báo

2) Kính xin qúy bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho anh ðỗ Văn Hiếu (cháu của gñ bác Vương Thiên
Tứ và anh VT Sơn), sanh 1987, ñã từ trần vào ngày 10 tháng 3 năm 2016 (ÂL 2 tháng 2 năm Giáp Thân) tại
Bảo Lộc, Việt Nam, hưởng thọ 30 tuổi, sớm ñược siêu thăng tịnh ñộ.
Chân thành cám ơn.
Nam Mô A Di ðà Phật - Gñ Vương-Thanh